stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części obejmującej działkę nr 2685/20, obręb 0005, 

Zachód w zakresie wykluczającym prowadzenie na niej usług pogrzebowych; 

II. dalej idącą skargę oddala; 

III. zasądza od Gminy Świdnica na rzecz skarżącego kwotę 797 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5890

Uzasadnienie  

S.Ż. złożył do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu skargę na uchwałę Rady Miejskiej